Р Е Ш Е Н И Е

       18 июня 2024 год                                                                                               № 112/5-5
г. Благовещенск

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

по контролю за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии с частью 5 статьи 24, частью 3 статьи 90 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

решила:

1.Образовать Рабочую группу территориальной избирательной комиссии

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по

контролю за использованием ГАС «Выборы» в следующем составе:

    Руководитель Рабочей группы

Мельников Антон Александрович -

заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии

   Заместитель руководителя

   Рабочей группы

Клоков Олег Александрович –

член территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

   Члены Рабочей группы:

Шамсутдинова Наталья Васильевна–

член территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

2.  Признать утратившим силу решение территориальной избирательной

комиссии муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан № 64/23-5 от 20 июня 2023 года «О Рабочей группе

территориальной избирательной комиссии муниципального района

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Благовещен районы
муниципаль районының

территориаль һайлау комиссияһы

Благовещенский район Республики Башкортостан по контролю за

использованием ГАС «Выборы»

  3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан и Администрации

Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в

разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Мельникова А.А.

         Председатель

территориальной избирательной комиссии                         Т.В. Романенкова

              Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                Н.Н. Аносова